
registr

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
a jejich příslušenství (nové znění)
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném zněni. 

| DÁLE JEN „SMLOUVA‘ČÍSLO: 9878688 rCÍSLO ZÁKAŽNlKAT9878688

SMLUVNÍ STRANY:
I T-Moblle Czech Republlc a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíškova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: 
BANKOVNÍ SPOJENI: 

■i ZASTOUPENÁ:

(dále jen "TMCZ") 
a

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
SÍDLO: ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
ULICE: Zvolenovská 537 JMÉNO, PŘÍJMENÍ
MĚSTO: Hluboká nad Vltavou DATUM NAROZENÍ:
PSČ: 373 41 STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:
IČ: 00513156 DOKLAD ČÍSLO:
DIČ: CZ00513156 DOKLAD PLATNOST:

HESLO ZO (čtyřmístné číslo):
ZASTOUPENÁ:

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2014 Smlouvu významného zákazníka č. 9878688 (dále jen „SVZ"), kterou si sjednaly zvýhodněné 
obchodní podmínky, které používají při uzavíráni Účastnických smluv, poskytováni služeb elektronických komunikaci a při prodeji elektronických 
komunikačních zařízeni a jejich příslušenství. Smluvní strany se dohodly nahradit SVZ v plném rozsahu následujícím novým zněním Rámcové smlouvy (dále 
jen "Smlouva”). Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, zůstávají ujednáni stávajících Účastnických smluv nedotčena.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech Jsou ustanoveni, která by mohla být 
považována za překvapivá. Tato ustanoveni Jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zákazník prohlašuje, že se s těmito 
ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.





REGISTR Rámcová smlouva

V-/

3/3



4
#

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 9878688





»/ *

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ (NOVÉ ZNĚNÍ)
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: 9878688       ............[ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 9878688

SMLUVNÍ STRANY:
i T-Moblle Czech Republlc a.s.

[SPISOVÁ ZNAČKA: 

i BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

ZASTOUPENÁ

(dále jen "TMCZ")

SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíškova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
SÍDLO: ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
ULICE: Zvolenovská 537 JMÉNO, PŘÍJMENÍ
MĚSTO: Hluboká nad Vltavou DATUM NAROZENÍ:
PSČ: 373 41 STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:
IČ: 00513156 DOKLAD ČÍSLO:
DIČ: CZ00513156 DOKLAD PLATNOST:
SPISOVÁ ZNAČKA: HESLO ZO (čtyřmístné číslo):
ZASTOUPENA:

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

úvodní ustanovení
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2014 Smlouvu významného zákazníka č. 9878688 (dále jen „SVZ"), kterou si sjednaly zvýhodněné 
obchodní podmínky, které používají při uzavíráni Účastnických smluv, poskytováni služeb elektronických komunikaci a při prodeji elektronických 
komunikačních zařízeni a jejich příslušenství. Smluvní strany se dohodly nahradit SVZ v plném rozsahu následujícím novým zněním Rámcové smlouvy (dále 
jen "Smlouva"). Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, zůstávají ujednáni stávajících Účastnických smluv nedotčena.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech Jsou ustanoveni, která by mohla být 
považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zákazník prohlašuje, že se s těmito 
ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.





3/3



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 9878688




